Ovlašćuje se Ministar Ministarstva za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu Bojan 
Bošnjak da može odobravati korištenje sredstava iz dijelom obnovljenog Fonda  Revolving kredita 
za nabavku i promet kvalitetnih junica koji servisira Investiciono-komercijalna banka D.D. Zenica 
do iznosa od 267.000,00 KM (slovima: dvijestotinešezdesetsedamhiljada konvertibilnih maraka) 

II. 

Ovlaštenje se odnosi na sredstva prikupljena otplatom kredita za nabavku kvalitetnih junica 
ili krava za priplod koje su dodjeljivane poljoprivrednim proizvođačima iz Projekta Komisije 
Evropske Unije, a po Ugovoru o implementaciji zaključenog između Federalnog ministarstva